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PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

Dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pod nazwa:
,,Zakup 20 sztuk stacjonarnych urzadzen do dezynfekeji ambulanséw metoda
zamglawiania wraz z plynem na potrzeby Bielskiego Pogotowia Ratunkowego.”

Nr sprawy : 5/D/ZP/2020

Bielskie Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiajgcy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu
wplynely nastepujace pytania/wnioski, jednoczesnie udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wymiarach: 493mm x 362mm x 266mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydhuZenie terminu naprawy do 14 dni w przypadku koniecznosci
sprowadzenia czg$ci zamiennych z zagranicy? Po przekroczeniu wylacznie terminu 30 dni Wykonawca
zobowigzany bedzie dostarczy¢ urzadzenie zastgpeze.

Odpowiedz:

Termin 14 dni jest dla Zamawiajacego terminem zbyt dfugim. Zgodnie z projektem umowy:

Realizacja zgloszonych usterek i napraw gwarancyjnych, w okresie gwarancji — max. w ciggu 72
godzin od zgloszenia, na koszt gwaranta. Zamawiajgcy dopuszcza wymiane Sprzgtu na zastgpezy o
parametrach uzytkowych réwnych lub lepszych w przypadku naprawy powyzej 72 godzin”
Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci urzgdzenie rozpraszajgce érodek w postaci mikrokropelek w przedziale 5-10
mikronow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy okresla w Specyfikacji technicznej (NOWY Zafgcznik nr 5) w punkcie 5, Ze urzgdzenie ma
rozprasza¢ $rodek w postaci mikrokropelek do 5 mikronéw. Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez

zmian.



Fundusze Rzeczpospolita Unia Europejska
Europejskie i Polska Europejskie Fundusze
Infrastruktura i Srodowisko — Strukturalne i Inwestycyine

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci wymiary catkowite urzgdzenia 330x460x330 mm, ktére nieznacznie roznig
sie od oczekiwanych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajgcy dopusci wymiary catkowite urzadzenia 340x380x280 mm, ktére nieznacznie réznig
sie od oczekiwanych?

QOdpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
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